ПРИКАЗ  №  201                                                                                    БОЕРЫК

                                                                                                              от 29.08.2023 года

                        Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в

сфере образования

п р и к а з ы в а ю:
1.      Утвердить  состав  комиссии по противодействию коррупции в школе  в

следующем составе:

     председатель комиссии: Хузин Ю.Р. – директор школы;

     секретарь комиссии:        Мингазова Л.М. - заместитель  директора по ВР;

           члены комиссии               Заббарова Г.Н.- заместитель директора по УВР

                                                Сафина Г.Г.- заместитель директора по ДО

                                                Тимербайева Ф.М.- учитель начальных классов

                                                Шакирова А.З.- председатель профсоюзного комитета;

                                          Тимербаева Ф.Р.- председатель родительского комитета

школы.

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных

и  иных правонарушений на Мингазову Л.М. - заместителя директора по

воспитательной работе.

3. Утвердить план мероприятий  по противодействию коррупции в школе

5.. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                   Директор    школы:                                   Хузин Ю.Р.

С приказом ознакомлены:                                          Мингазова Л.М.

                                                                                       Тимербайева Ф.М

                                                                                        Шакирова А.З

                                                                                                                 Заббарова Г.Н.

                                                                                              Сафина Г.Г.

                                                                                               Тимербаева Ф.Р.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТЮЛЯЧИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ- БАЛАНДЫШСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
422098.Тюлячинский район д.Баландыш

Ул. Гагарина, 17
Тел. (8-260) 55-6-21

эл. адрес:balandesh@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТЕЛӘЧЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМБЕЛЕМ

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ - БАЛАНДЫШ ТӨП

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ
422098.Теләче районы Баландышавылы, Гагарин

ур, 17 нче йорт
тел.(8-260) 55-6-21

 эл. адрес:balandesh@mail.ru

ОКПО 56338751                                  ОГРН 1021607154854              ИНН/КПП1619002654/161901001

		2024-03-25T09:48:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - БАЛАНДЫШСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН